
  
  Asociacija „Mentor Lietuva“

– jau 13 metų su paaugliais, jų mokytojais ir
tėvais dirbanti asociacija, kurios misija –

apsaugoti jaunus žmones nuo
piktnaudžiavimo narkotikais bei 

skatinti juos sveikai gyventi.
 

KVIEČIAME BŪTI STOVYKLOS VADOVU „MENTOR LIETUVA“ 
VASAROS STOVYKLOJE „KĄ VEIKIA VAIKAI“ 

   Kviečiame psichologijos ar socialinės pedagogikos sričių specialistus, 
besidominčius saviugda, aktyviu laisvalaikiu bei galinčius užmegsti ryšį su paaugliais – 

jungtis prie mūsų komandos ir tapti stovyklos vadovu.

Stovykloje dalyvauja 12-14 metų paaugliai. Bent pusė visų stovyklautojų yra iš rizikos grupės
šeimų, kurie stovykloje dalyvauja nemokamai.

Stovyklos tikslas – padėti paaugliams ugdyti sveikos gyvensenos įgūdžius, skatinti atsakingą elgesį
bei gebėjimą pasakyti „NE“ eksperimentavimui alkoholiu ar kitomis psichoaktyviomis medžiagomis, 

kurių pagunda dažnai kyla būtent vasarą, atsiradus daugiau laisvo laiko. 

Stovyklose „Ką veikia vaikai“ paaugliams 
siūlome:  

 geriau pažinti save ir kitą – ugdomųjų ir 
psichologinių žaidimų pagalba ugdytis 
pasitikėjimą savimi ir kitais, lavinti bendravimo 
įgūdžius, mokintis atpažinti ir tinkamai reikšti 
savo jausmus.

 Įvairius, sveiką ir aktyvų laisvalaikį užtikrinančius
užsiėmimus – nuo aktyvaus sportavimo iki 
kūrybinių veiklų

 iššūkius - išbandyti save orientaciniame sporte, 
naktiniame žygyje, talentų vakarėlyje 

Stovyklos vadovas, kartu su savanoriais ir
stovyklos koordinatoriumi:

 įgyvendina sudarytą vaikų savęs pažinimo
bei stiprinimo programą naudojantis savo

veiklos metodais
 dalyvauja mokymuose, kuriuose turi

galimybę pasirengti stovyklai bei įgyti
naudingos patirties darbui su paaugliais

 turimas psichologijos, socialinės
pedagogikos žinias pritaiko praktikoje,

darbe su paauglių grupele.  

  

Stovyklos datos: birželio 25 d. – liepos 1 d.
Stovyklos vieta: Švenčionių raj. šilo poilsiavietė

 laukiame Tavo CV ir motyvacinio laiško kreipiantis į Liną Bakšytę: 
el. paštu  lina@  ekokarta.lt  , FB/ Bakšytė Lina

Taip pat galite kreiptis tel. +370 676 09774

mailto:lina@ekokarta.lt

